
GN.6845.1.17.2016 UM,45713_2015
zARzĄozEN1E 30

PREZYDENTA M ASTA GLIWICE
zdnia*03.\ ...2016r.

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia umowy dzierżawy z Panem
Janem Chaloupką, prowadzącym działalność gospodarczą pn. Wesołe Miasteczko
,,HONZA" Jan Chaloupka, obejmującej część nieruchomości stanowiącej własność miasta
Gliwice, położonej w Gliwicach przy ul. Bereniki, z przeznaczeniem terenu na wesołe
miasteczko.

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U.,2013.594.j.t. z późn. zm.), art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2014.518-j.t.
z późn. zm.), § 3 pkt 3 zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-6127/14 2 dnia
20.05.2014r. w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu dzierżawnego za
wydzierżawiane grunty oraz powierzchnię użytkową budynków wchodzących w skład
zasobu nieruchomości zarządzanego przez Prezydenta Miasta oraz zasad ustalenia
odpłatności w przypadku obciążania nieruchomości ograniczonymi prawami rzeczowymi.

zarządza się, co następuje:
§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia część nieruchomości stanowiącej własność miasta
Gliwice, objętej w ewidencji nr 148/2, o powierzchni 0,1500 ha (powierzchnia całkowita
działki wynosi 1,0952 ha), obręb Kopernik, dla której prowadzona jest księga wieczysta
nr GL1G/00043086/6 oraz zawrzeć umowę dzierżawy z panem Janem Chaloupką,
prowadzącym działalność gospodarczą pn. Wesołe Miasteczko „HONZA” Jan Chaloupka.

Przedmiotową nieruchomość, oddaje się w dzierżawę na okres od 18.04.2016r.
do 24.04.2016r. z przeznaczeniem terenu pod wesołe miasteczko.

§ 2. Ustalić wysokość opłaty z tytułu dzierżawy wg stawki indywidualnej: 150 zł
+ VAT dziennie za przedmiot dzierżawy tj. nieruchomość opisaną w pkt 1
niniejszego Zarządzenia.
§ 3. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 4. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

zi; Qiiiisi V)
.. ..' .-.H u, r.,..".|_ _.-.› _«¬ ..._ ..

". L Ci' .'¬f".`-ĹJÍJH
ai ._= -1"-"“"`

JM 3 7
d;_\_j.‹.±~

/ Ĺ


